
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 
 

                     Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

                           P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.csasalerno.it  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 10 luglio 2025 in vigore per gli anni scolastici relativi al triennio 

2025 / 2028; 

VISTO il C.I.R Campania del 22.07.2025;  

VISTE le istanze di riarticolazione delle cattedre orario esterne presentate dai docenti di Scuola 

Secondaria di I Grado, nel termine indicato con la comunicazione prot. n. 116401 del 18.07.2025; 

VERIFICATE le disponibilità in organico di diritto e di fatto degli spezzoni orari oggetto di tali richieste; 

ADOTTATI i previsti criteri; 

DECRETA 

per quanto esposto nelle premesse, i docenti di Scuola Secondaria di I Grado presteranno servizio per 

l’anno scolastico 2025/26 nelle sedi di completamento riarticolate, così come indicato nell’elenco 

allegato, che è parte integrante del presente Decreto. 

Le ore liberate nelle scuole di precedente completamento, rese disponibili per effetto delle riarticolazioni, 

saranno successivamente trattate per le operazioni di competenza di questo Ufficio. 

I destinatari di riarticolazione della cattedra orario esterna che parteciperanno alle operazioni di mobilità 

annuale, renderanno disponibile, in caso di assegnazione/utilizzazione, la cattedra così come riarticolata. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati; i Dirigenti scolastici sono invitati a prendere atto 

della nuova composizione delle cattedre orario esterne. 

                                                                                

                                                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                                         Mimì Minella                                                                         
                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici scuole I grado provincia di Salerno 

Ai docenti interessati 

Alle OO.SS. 
 

 

 

af/MM 

Tel: 089771690 

e-mail: antonio.fortunato17@istruzione.it  

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/
mailto:antonio.fortunato17@istruzione.it

		2025-07-25T07:50:58+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-07-28T07:52:32+0200
	protocollo




